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 Clasificación  : XVII GRAN PREMIO CENDEA DE GALAR                                  

 Lugar de celebración : ESQUIROZ            
 Fecha                : 25/05/19
 Clase de la prueba   : CJ3    / Juniors Altres Modalitats                
 Distancia            :  79     Kms - Promed     :  37.86  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     226 URANGA,ALEX          JUN-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS  02:05:11          
   2     339 ALBERDI,AITOR        JUN-1  SAKANA GROUP-ARALAR TT     02:05:45       34 seg.
   3     218 EIZAGIRRE,IÑIGO      JUN-2  ZARAUZTARRA                02:05:45       34 seg.
   4     372 MINTEGUI,IKER        JUN-1  QUESOS ALBENIZ             02:05:45       34 seg.
   5     235 AZPARREN,ENEKOITZ    JUN-1  AMPO-IKOLAN SPORTS         02:05:45       34 seg.
   6     163 ARRIOLA-BENGOA,JULEN JUN-2  ARABARRAK                  02:05:45       34 seg.
   7      64 AGIRREBEITIA,MIKEL   JUN-2  EKIN S. COOP.-SC AMOREBIE  02:05:55       44 seg.
   8      48 HIERRO,UNAI          JUN-2  LOIUMAT-P.G.               02:06:01       50 seg.
   9     204 CUEVA,UNAI           JUN-1  ULMA                       02:06:10       59 seg.
  10      84 CAVIA,DANIEL         JUN-1  TINLOHI                    02:06:15     1:04 min.
  11     380 LOPEZ,RAUL           JUN-2  FUNDACION LINTXU           02:06:15     1:04 min.
  12     101 CRIADO,DANIEL        JUN-1  TINLOHI                    02:06:15     1:04 min.
  13     353 BELOKI,AIMAR         JUN-1  BEOLA MOTOR                02:06:15     1:04 min.
  14     324 GIL,JON              JUN-2  LIZARTE ERMITAGAÑA         02:06:30     1:19 min.
  15      45 COLINA,IÑIGO         JUN-2  LOIUMAT-P.G.               02:06:34     1:23 min.
  16     225 ORBEA,MIKEL          JUN-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS  02:06:46     1:35 min.
  17     189 FRANCO,ALEJANDRO     JUN-2  ARTEPREF JUNIOR TEAM       02:07:09     1:58 min.
  18     322 CASTRILLO,PABLO      JUN-2  LIZARTE ERMITAGAÑA         02:07:09     1:58 min.
  19     611 ASENSIO,DANIEL       JUN-2  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   02:07:25     2:14 min.
  20     178 BARTOLOME,ARITZ      JUN-2  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  02:07:37     2:26 min.
  21      67 ONAINDIA,BEÑAT       JUN-2  EKIN S. COOP.-SC AMOREBIE  02:07:37     2:26 min.
  22     328 URIARTE,DIEGO        JUN-2  LIZARTE ERMITAGAÑA         02:07:50     2:39 min.
  23     232 AIESTARAN,AIMAR      JUN-2  AMPO-IKOLAN SPORTS         02:08:09     2:58 min.
  24      83 GOMEZ,JUAN MIGUEL    JUN-1  TINLOHI                    02:08:23     3:12 min.
  25      66 ANSOLA,GAIZKA        JUN-2  EKIN S. COOP.-SC AMOREBIE  02:09:02     3:51 min.
  26     323 ELCANO,OTILIO        JUN-2  LIZARTE ERMITAGAÑA         02:09:09     3:58 min.
  27     236 BARANDIARAN,IKER     JUN-2  AMPO-IKOLAN SPORTS         02:09:41     4:30 min.
  28     202 ARREGI,UNAX          JUN-1  ULMA                       02:09:45     4:34 min.
  29     203 BLAZQUEZ,ANDER       JUN-2  ULMA                       02:09:45     4:34 min.
  30      44 CASTRESANA,PABLO     JUN-1  LOIUMAT-P.G.               02:10:15     5:04 min.
  31     364 AGUIRRE,NIKOLAS      JUN-2  ROBERT INNOVA              02:10:23     5:12 min.
  32     349 ARRETXE,MIKEL        JUN-2  BEOLA MOTOR                02:10:27     5:16 min.
  33     385 VAZQUEZ,IKER         JUN-2  FUNDACION LINTXU           02:10:37     5:26 min.
  34     341 ASTITZ,INHAR         JUN-2  SAKANA GROUP-ARALAR TT     02:10:50     5:39 min.
  35     183 MESANZA,IGOR         JUN-1  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  02:10:59     5:48 min.
  36     602 BENITO,EDUARDO       JUN-2  ASESORES DE NAVARRA        02:11:07     5:56 min.
  37     334 JURIO,ION            JUN-1  EL CASERIO-VALSAY          02:11:22     6:11 min.
  38     378 GARCIA,PABLO         JUN-2  FUNDACION LINTXU           02:11:22     6:11 min.
  39     168 ARROIABE,ERIK        JUN-1  FORD-GARAJE MODERNO        02:11:22     6:11 min.
  40     167 DELGADO,MIKEL        JUN-2  FORD-GARAJE MODERNO        02:11:22     6:11 min.
  41      52 TRUJILLO,IÑAKI       JUN-1  LOIUMAT-P.G.               02:11:22     6:11 min.
  42     614 GOMEZ,MANUEL         JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   02:11:22     6:11 min.
  43     359 PORTILLO,PEDRO       JUN-2  BEOLA MOTOR                02:11:22     6:11 min.
  44     181 DUQUE FERNANDEZ,ARKA JUN-1  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  02:11:22     6:11 min.
  45     154 BERAZA,MIKEL         JUN-1  ELECTROALAVESA-ETORKI      02:11:22     6:11 min.
  46     327 SEGUIN,JORGE         JUN-1  LIZARTE ERMITAGAÑA         02:11:22     6:11 min.
  47     336 MARTINEZ,PABLO       JUN-1  EL CASERIO-VALSAY          02:11:42     6:31 min.
  48     345 LIZASOAIN,MIKEL      JUN-1  SAKANA GROUP-ARALAR TT     02:11:42     6:31 min.
  49      50 SANTURTUN,ARKAITZ    JUN-1  LOIUMAT-P.G.               02:11:52     6:41 min.
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  50     376 ALDEA,ALEJANDRO      JUN-1  FUNDACION LINTXU           02:11:52     6:41 min.
  51     165 RUIZ DE BALUGERA,EDE JUN-2  ARABARRAK                  02:11:52     6:41 min.
  52     180 CELADA,AITOR         JUN-1  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  02:11:52     6:41 min.
  53     239 MENDIZABAL,IRAITZ    JUN-2  AMPO-IKOLAN SPORTS         02:11:52     6:41 min.
  54     224 IRAOLA,ARATZ         JUN-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS  02:12:16     7:05 min.
  55     172 MACHO,DIEGO          JUN-1  FORD-GARAJE MODERNO        02:12:31     7:20 min.
  56     208 URIBESALGO,LANDER    JUN-1  ULMA                       02:12:43     7:32 min.
  57     184 MINGUEZ,ALVARO       JUN-2  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  02:12:43     7:32 min.
  58     603 CALAHORRA,QUIQUE     JUN-1  ASESORES DE NAVARRA        02:12:45     7:34 min.
  59     160 LOPEZ,ANDER          JUN-1  ELECTROALAVESA-ETORKI      02:12:45     7:34 min.
  60     384 NAVARRO,JOSE MANUEL  JUN-1  FUNDACION LINTXU           02:13:56     8:45 min.
  61     382 MARTIN,JUAN          JUN-2  FUNDACION LINTXU           02:14:02     8:51 min.
  62     612 LOPEZ,VICTOR         JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   02:14:10     8:59 min.
  63     158 LARRINAGA,ENEKO      JUN-1  ELECTROALAVESA-ETORKI      02:14:16     9:05 min.
  64      53 TORRES,JOSEBA        JUN-2  LOIUMAT-P.G.               02:14:16     9:05 min.
  65     358 LOZANO,DAVID         JUN-2  BEOLA MOTOR                02:14:33     9:22 min.
  66     361 SEMINARIO,IKER       JUN-1  BEOLA MOTOR                02:14:33     9:22 min.
  67     164 ANUNCIBAY GONZALEZ,G JUN-2  ARABARRAK                  02:14:33     9:22 min.
  68     601 AZNAR,ALEX           JUN-1  ASESORES DE NAVARRA        02:14:44     9:33 min.
  69     348 ARIZTEGUI,ENEKO      JUN-2  BEOLA MOTOR                02:15:44    10:33 min.
  70     367 SAMPEDRO,VICTOR      JUN-1  ROBERT INNOVA              02:17:17    12:06 min.
  71     381 LOPEZ,JUAN           JUN-2  FUNDACION LINTXU           02:19:37    14:26 min.

 Corredores clasificados : 71

 Clasificación de : JUNIORS 1any
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     339 ALBERDI,AITOR        JUN-1  SAKANA GROUP-ARALAR TT    02:05:45          seg.
   2     372 MINTEGUI,IKER        JUN-1  QUESOS ALBENIZ            02:05:45           mt.
   3     235 AZPARREN,ENEKOITZ    JUN-1  AMPO-IKOLAN SPORTS        02:05:45           mt.
   4     204 CUEVA,UNAI           JUN-1  ULMA                      02:06:10       25 seg.
   5      84 CAVIA,DANIEL         JUN-1  TINLOHI                   02:06:15       30 seg.
   6     101 CRIADO,DANIEL        JUN-1  TINLOHI                   02:06:15       30 seg.
   7     353 BELOKI,AIMAR         JUN-1  BEOLA MOTOR               02:06:15       30 seg.
   8      83 GOMEZ,JUAN MIGUEL    JUN-1  TINLOHI                   02:08:23     2:38 min.
   9     202 ARREGI,UNAX          JUN-1  ULMA                      02:09:45     4:00 min.
  10      44 CASTRESANA,PABLO     JUN-1  LOIUMAT-P.G.              02:10:15     4:30 min.
  11     183 MESANZA,IGOR         JUN-1  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 02:10:59     5:14 min.
  12     334 JURIO,ION            JUN-1  EL CASERIO-VALSAY         02:11:22     5:37 min.
  13     168 ARROIABE,ERIK        JUN-1  FORD-GARAJE MODERNO       02:11:22     5:37 min.
  14      52 TRUJILLO,IÑAKI       JUN-1  LOIUMAT-P.G.              02:11:22     5:37 min.
  15     614 GOMEZ,MANUEL         JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ  02:11:22     5:37 min.
  16     181 DUQUE FERNANDEZ,ARKA JUN-1  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 02:11:22     5:37 min.
  17     154 BERAZA,MIKEL         JUN-1  ELECTROALAVESA-ETORKI     02:11:22     5:37 min.
  18     327 SEGUIN,JORGE         JUN-1  LIZARTE ERMITAGAÑA        02:11:22     5:37 min.
  19     336 MARTINEZ,PABLO       JUN-1  EL CASERIO-VALSAY         02:11:42     5:57 min.
  20     345 LIZASOAIN,MIKEL      JUN-1  SAKANA GROUP-ARALAR TT    02:11:42     5:57 min.
  21      50 SANTURTUN,ARKAITZ    JUN-1  LOIUMAT-P.G.              02:11:52     6:07 min.
  22     376 ALDEA,ALEJANDRO      JUN-1  FUNDACION LINTXU          02:11:52     6:07 min.
  23     180 CELADA,AITOR         JUN-1  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 02:11:52     6:07 min.
  24     172 MACHO,DIEGO          JUN-1  FORD-GARAJE MODERNO       02:12:31     6:46 min.
  25     208 URIBESALGO,LANDER    JUN-1  ULMA                      02:12:43     6:58 min.
  26     603 CALAHORRA,QUIQUE     JUN-1  ASESORES DE NAVARRA       02:12:45     7:00 min.
  27     160 LOPEZ,ANDER          JUN-1  ELECTROALAVESA-ETORKI     02:12:45     7:00 min.
  28     384 NAVARRO,JOSE MANUEL  JUN-1  FUNDACION LINTXU          02:13:56     8:11 min.
  29     612 LOPEZ,VICTOR         JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ  02:14:10     8:25 min.
  30     158 LARRINAGA,ENEKO      JUN-1  ELECTROALAVESA-ETORKI     02:14:16     8:31 min.
  31     361 SEMINARIO,IKER       JUN-1  BEOLA MOTOR               02:14:33     8:48 min.
  32     601 AZNAR,ALEX           JUN-1  ASESORES DE NAVARRA       02:14:44     8:59 min.
  33     367 SAMPEDRO,VICTOR      JUN-1  ROBERT INNOVA             02:17:17    11:32 min.
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 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TINLOHI                        06:20:53        
    2  LIZARTE ERMITAGAÑA             06:21:29  a      36 
    3  EKIN S. COOP.-SC AMOREBIE      06:22:34  a    1:41 
    4  LOIUMAT-P.G.                   06:22:50  a    1:57 
    5  AMPO-IKOLAN SPORTS             06:23:35  a    2:42 
    6  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS      06:24:13  a    3:20 
    7  ULMA                           06:25:40  a    4:47 
    8  BEOLA MOTOR                    06:28:04  a    7:11 
    9  FUNDACION LINTXU               06:28:14  a    7:21 
   10  SAKANA GROUP-ARALAR TT         06:28:17  a    7:24 
   11  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA      06:29:58  a    9:05 
   12  ARABARRAK                      06:32:10  a   11:17 
   13  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ       06:32:57  a   12:04 
   14  FORD-GARAJE MODERNO            06:35:15  a   14:22 
   15  ELECTROALAVESA-ETORKI          06:38:23  a   17:30 
   16  ASESORES DE NAVARRA            06:38:36  a   17:43 

 Clasificación de : Montaña
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    226  URANGA,ALEX          JUN-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS     5 Pts
   2    218  EIZAGIRRE,IÑIGO      JUN-2  ZARAUZTARRA                   5 Pts
   3    189  FRANCO,ALEJANDRO     JUN-2  ARTEPREF JUNIOR TEAM          1 Pts

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    226  URANGA,ALEX          JUN-2  ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS     6 Pts
   2    218  EIZAGIRRE,IÑIGO      JUN-2  ZARAUZTARRA                   4 Pts
   3    614  GOMEZ,MANUEL         JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ      1 Pts


